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Plan for utlysning av stipendiatstillinger - for tilsetting 2023 

 

Bakgrunn 
KMD har finansiering fra UiB for 21 stipendiatstillinger i 2023. Med bakgrunn i dette ser det ut 
til at KMD kan lyse ut 6-7 stipendiatstillinger knyttet til KMDs ph.d.-program i kunstnerisk 
utviklingsarbeid høsten 2022, med tilsetting f.o.m. 2023.  
 
8 av fakultetets UiB-finansierte stipendiater har foreløpig sluttdato i 2023 (kan bli endret), 
hvorav 5 har sluttdato tidlig på året: 
 

Kunstneriske ph.d.:   

GA 

Kunst 

GA 

Design 

GA 

Kunst 

Kunst 

Tijs Ham  

Sveinung Unneland  

Natalya Pasichnyk  

Siv Lier 

Anette Thorsheim  

Soren Thilo Funder  

Pauliina Poulanen   

15.01.2023 

15.01.2023 

31.01.2023 

05.07.2023 

22.02.2023 

16.03.2023 

12.07.2023 

Vitenskapelig ph.d.:   

GA Frode Aas Kristiansen 31.05.2023 

 
Tabellen viser ikke om kandidatene er klar til å disputere, men sluttdatoene indikerer når det 
er forventet at stipendiatstillinger blir ledig, og dermed når nye stipendiater kan tilsettes.  
 
Vedlagte oversikt viser stipendiatstillinger KMD har ledig hele (helgrønn) eller deler 
(rødgrønn) av 2023 - basert på sluttdato.  
 
Fakultetets strategi og handlingsplan for forskerutdanning sier følgende: 
- KMD skal utvikle og prioritere satsingsområder gjennom strategisk fordeling av 

stipendiatstillinger. 
- En strategisk målsetting for fakultetet er å styrke bredde og samarbeid i fagmiljøet på 

tvers av forskningstradisjoner. Forskerutdanningen er svært viktig i denne sammenheng, 

og det er en ambisjon for KMD å ha stipendiater innen alle fakultetets fagfelt. 

Det er ikke tatt stilling til intern fordeling for utlysning av nye stipendiatstillinger, men 
instituttene vil bli bedt om å spille inn forslag og behov for stipendiater. Fakultetet ønsker at 
instituttene i større grad får ansvar for disponering av stipendiatstillingene. Det gir 
fagmiljøene forutsigbarhet og sikrer fordeling innen alle fagfelt.  
 
Fordeling til instituttene må skje etter kriterier som er åpne og etterprøvbare, og som ivaretar 
fakultetets strategi. Antall utlysninger vil kunne variere noe fra år til år, men gjennomsnittet 
bør være minst 5.  
 

Dato: 03.11.22 

  Arkivsaksnr: 20/2205 

Fakultet for kunst, musikk og design 

67/22 

10.11.22 

Styre:  

Styresak: 

Møtedato: 
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Antall faste/åremålstilsatte (minst 50%) førstestillinger i instituttets fagmiljø bør være 
hovedkriteriet. I tillegg kan fakultetet, ved små marginer, korrigere (pluss eller minus) for: 
- Kandidatproduksjon på BA- MA -og ph.d.-nivå nivå iht. instituttets måltall 
- BOA-volum 
- Potensiale for ekstern finansiering av stipendiatstillinger 
 
For Griegakademiet må det gjøres en særskilt vurdering av hva som er et rimelig mål for 
antall stipendiatstillinger knyttet til HFs ph.d.-program. Også her bør størrelsen på fagmiljøet 
være hovedkriterium. I tillegg til de tre tilleggskriteriene nevnt ovenfor må også vitenskapelig 
publisering være med i vurderingen. 
 
I tillegg til bruk av egne stipendiatstillinger må fagmiljøene prøve å rekruttere gjennom: 

- å søke på stillinger knyttet til de ulike satsingsområdene på UiB 
- prosjektsøknader, f.eks. til NFR, PKU og EU 
- samarbeid med institusjoner som kan søke under NFR sin ordning for offentlig ph.d 

og næringslivs ph.d.  
- å ta opp kandidater tilsatt på ikke-gradsgivende institusjoner. 

 
Fakultetet vil, som et strategisk grep, til enhver tid holde 1-2 stipendiater på fakultetsnivå 
som potensiell egenandel knyttet til store søknader og forskningsprosjekt.  

 
Ettersom det vil ta tid med både utlysnings- og tilsettingsprosess er det fakultetets vurdering 
at 7 stipendiatstillinger knyttet til ph.d.-programmet i kunstnerisk utviklingsarbeid er klar for 
utlysning og tilsetting i løpet av våren 2023. 
 
 
Forslag til vedtak: 
 
Fakultetsstyret støtter at 7 stipendiatstillinger lyses ut så snart som mulig, med tilsetting i 
løpet av våren 2023.  

 

 

 

Frode Thorsen 
dekan  Synnøve Myhre 
  fakultetsdirektør  
 
  
 
Vedlegg: 

• Oversikt over UiB-finansierte stipendiatstillinger 
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Kunstneriske ph.d. (KMD-programmet) 

Kunst Kjersti Sundland 01.10.2016 01.10.2019 1 1 1 x 0

Kunst Sabine Popp 01.10.2016 01.10.2019 1 1 1 x 0

Kunst Andy Lock 01.10.2016 01.10.2019 1 1 1 1 0

Kunst Emma Wolukau-Wanambwa 01.10.2015 01.10.2018 19.01.2023 1 1 x 0,5 0,5 0,5

GA Kjetil T. Møster 01.10.2016 01.10.2020 25.06.2021 1 1 1 0,8 0,8

GA Craig Wells 01.10.2017 01.10.2020 31.12.2021 1 1 1 1 1

Kunst Magnhild Nordahl 01.10.2018 01.10.2021 31.03.2022 1 1 1 1

Design Synniva Storlykken Helland 01.10.2016 01.10.2019 18.07.2022 1 1 1 0,8 0,8 0,267

GA Tijs Ham 01.10.2018 01.10.2022 15.01.2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kunst Sveinung Unneland 01.10.2018 01.10.2022 15.01.2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

GA Natalya Pasichnyk 01.10.2018 01.10.2022 31.01.2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

GA Anette Thorsheim 01.01.2019 31.12.2022 22.02.2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kunst Soren Thilo Funder 01.10.2018 01.10.2022 16.03.2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Design Siv Lier 01.10.2018 01.10.2022 05.07.2023 1 1 1 0,9 1 1 1 1 1 1 1

Kunst Pauliina Poulanen  01.10.2018 01.10.2022 12.07.2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Design Ingrid Rundberg 01.10.2018 01.10.2022 21.11.2023 1 1 0,9 1 1 1 1 1 1 1 1

Kunst Werner, Karen 01.03.2020 28.02.2024 28.02.2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Design Siren Elise Wilhelmsen 01.10.2018 01.10.2022 30.04.2024 1 1 1 0,6 1 1 1 1 1 1 1

GA Stephan Meidell 01.01.2020 31.12.2023 02.07.2024 1 0,8 1 1 1 1 1 1 1

Kunst Sidsel Ditlev Christensen 01.01.2020 31.12.2023 07.08.2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1

GA Vassalo, Juan 23.11.2020 22.11.2024 1 1 1 1 1 1 1 1

GA Tchirkov, Sergej  15.08.2021 31.08.2025 1 1 1 1 1 1 1 1

Design Virtual realityMarieke Verbiesen 01.06.2022 31.05.2026 1 1 1 1 1 1 1

GA Christian Stene 01.08.2022 31.07.2026 1 1 1 1 1 1 1

Design (Kunst)Dei nye nettverkaMarte Teigen 22.08.2022 21.08.2026 1 1 1 1 1 1 1

xxx Experimental sound practice), utlyst 07.11.21 1 1 1 1 1 1

xxx Tekstil (satt på vent) 0 0 0 0 0 0

Sum kunstneriske ph.d. med finansiering fra UiB 7,0 16,0 16,0 17,0 17,4 17,8 18,0 18,0 18,0 18,0 18,0 18,0

Vitenskapelige ph.d. (HF-programmet) 

GA Guro Parr Klyve 01.11.2016 31.10.2020 14.07.2022 1 1 1 1 1 0,583

GA Frode Aas kristiansen 01.06.2019 31.05.2023 0,5 1 1 1 1 1 1 1 1 1

GA Ole Kristian Einarsen 01.11.2020 31.10.2024 1 1 1 1 1 1 1 1

GA Ingvill Anita Morlandstø 01.03.2021 28.02.2025 1 1 1 1 1 1 1 1

GA Musikkterapi (utlyst 11/1-22) 1 1 1 1 1 1

Sum vitenskapelige stipendiater  med finansiering fra UiB 2,0 2,0 2,5 2,0 4,0 3,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0

Sum stipendiater med finansiering fra UiB 9,0 18,0 18,5 19,0 21,4 21,4 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0

Stillinger UiB-finansiert, besatt

"grønn farge" = Registrert i budsjett 2022 Stillinger UiB-finansiert, ledige H2022: 6-7 stillinger kan lyses ut for oppstart 2023

Disse blir ledig (tidlig) i 
2023 og bør utlyses så 
snart som mulig

Vedlegg: UiB-finansierte stipendiater 


